Kirche vermachien Wein-, Öl-, Wachs- und Geldzinsen mit der Ver- 

pflichlung, dass der Inhaber der Pfründe an drei Wochentagen in der 

Kirche zu Allihann, an den andern Tagen am Altare der heiligen 

Katharina in der Burgkapelle eine Messe lese, und übertragen die 

Pfründe dem Priester Nikolaus von Luzxeuil auf Lebenszeit, nach 

dessen Tode das Recht der Beselzung der Kaplanei dem Kapitel zu 

St. Amarin zusteht. Besiegelt von Graf Theobald von Pfirt und der 

Bürgerschaft von Thann (una cum_sigillo universitatis burgensium de 

Thanna). 1304 crastino Magdalenae. 

Gedruckt nach einer Abschrift des Stiftsarchivs, SCHaEPFLIN, II, 81. Eine 

noch vorhandene Abschrift auf Papier von 1756 im Bez.-Arch. Colmar, Stift 

Thann, Karton 8, enthält nachstehende Bestätigung der Stiftung : 

Nos Theobaldus de Sylo vicarius reverendi in Christo principis et 
domini nostri domini Humberti dei et apostolicae sedis gratia episcopi 

Basiliensis in _spiritualibus generalis notum facimus, quandocunque quod 
nos auctoritate praedicti domini Basiliensis a vobis facta super altare 
divi Michaelis in villa Thannensi cum suis fundationibus indiciisque 

favoribus reditibus ac iuribus per praesentes confirmamus et appro- 
bamus ‚anno millesimo quatringentesimo proxima feria quarta post 

dominicam Laetare. 

4. 

1311 7. Februar. Thann. 

Graf Uirich von Pfirt stiftet für den von seinem Vater Theobald in 

der Burgkapelle zu Thann errichteten Katharinenaitar eine Kaplanei- 

pfründe. 

Noverint universi et singuli praesentium inspeciores, quod nos 

Ulricus comes Phirretarum considerantes, quod secundum apostolum 

qui parce seminat parce et metet et qui seminat in benedictionibus 

de benedictionibusjet metet vitam aeternam, cupientes itaque diem 
extremae messionis bonis operibus praevenire ac intendentes saluti 

animarum nostrae et felicis recordalionis Theobaldi nostri patris salu- 

briter providere altare in honorem beatae Katharinae virginis dedi- 

catum constructum per praedictum quondam patrem nostrum in castro 

Tanne nostro dotavimus de novo et eidem altarı pro dote ipsius dona- 

tione inter vivos damus donavimus transferimus et praesentibus irre- 

+ 

vocabiliter assignamus redditus et proventus infra scriptos de bonis 
infra specificatis annis singulis provenientes volentes, ut .. capellanus 
ipsius altaris qui pro tempore fuerit nomine suae praebendae percipiat 
perpetuo proventus et reditus memoratos. Est autem specificatio dic- 
torum bonorum et redituum haec: videlicet reditus decem et octo 
quartalium siliginis provenientium annis singulis de molendino nostro 
in villa Tanne hoc adiecto, quod, si ipsum molendinum quovis casu 
destrui contigerit, iidem reditus de aliis nostris molendinis in oppido 
Tanne sitis per capellanum praedictum perpetuo percipiantur. item 
duorum quartalium siliginis de lunadio quod tenent dietus Rabus et.. 
uxor sua in superiori Aspach annuatim provenientium. item reditus 
unius plaustri albi vini provenientes de bonis sitis in bannis et oppidi 
et villae Tanne videlicet septem urnarum cum dimidia quas solvit 
annuatim .. cellarius sancti Amarini de bonis sitis in monte supra 
ecclesiam. item unius amae quam dictus.. marscalcus de Senheim, 
item unius amae quam Heinricus filius dicti .. Spitaler, item unius 
urnae quam Henricus Steger, item unius urnae quam dictus . . Negelin 
de Mulnhusen, item unius urnae quam Johannes dictus Bertram, item 
quinque urnarum quas Ita de Tanne et frater suus de uno lunadio 
annis singulis exsolvere tenentur. item duarum amarum quas Nicolaus 
Wlulini de vineis dictis am Hübacker, item unius amae quam.. 
domina de Passavant vidua, ilem dimidiam soumae quam Rudolfus 
Egge, item dimidiam soumae quam Gyerriat et Berta soror sua, item 
unius urnae cum dimidia quas Johannes dictus Brochanen, item dimi- 
diam sumae quam Hugo Toumeder, item in loco dicto am Milten-